Tramezzini Gourmet pomodori secchi, olive taggiasche, soia edamame, e capperi 2
EAN 8001120716309

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Tramezzini Gourmet pomodori secchi, olive taggiasche, soia edamame, e capperi 2 tramezzini Coop 160 g

Logo di terzi

FSC -

Allergeni

Contiene avena, orzo, segale, senape, sesamo, soia, potrebbe contenere crostacei, latte, pesce, uova.

Informazioni per la raccolta differenziata

Pellicola plastica largamente riciclabile, sacchetto carta largamente riciclabile, vaschetta plastica largamente riciclabile.
Altro testo allergeni

Puo contenere: pesce, crostacei, latte, uova.

Indirizzo produttori

Prodotto per

Coop ltalia S.C.
Casalecchio di Reno (BO)
Via del Lavoro 6-8

da

Riva Alimentari Uniti S.r.l.
nello stabilimento di
Nibionno (LC)

Via Gaggio, 43

Dimensioni
Altezza scaffale 181 - Larghezza scaffale 99 - Profondita scaffale 70 -

Conservazione

Conservare in frigorifero ad una temperatura compresa tra 0°C e + 4°C. Una volta aperta, la confezione deve essere consumata entro un giorno. Prodotto
confezionato in atmosfera protettiva. Non forare la confezione.

Paese

Paese di Produzione ltalia.
Brand

COOP

Tipo di conservazione

Tipo fresco.

Condizioni di conservazione
Temp Min °C 0. Temp Max °C 4.
Tipo di imballaggio

Tipo Confezione -
Caratteristiche

Con pane ai cereali e semi.
Brand standardizzato

Brand Coop -

Peso

Peso Lordo 192 -

Marketing prodotto

| Tramezzini Gourmet Coop, ripieni di una ricca e gustosa farcitura, sono l'ideale come sostitutivo del pasto e per i tuoi momenti sfiziosi.

Marketing prodotto originale

| Tramezzini Gourmet Coop, ripieni di una ricca e gustosa farcitura, sono l'ideale come sostitutivo del pasto e per i tuoi momenti sfiziosi.
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Contenuto confezioni

| prodotti Coop sono realizzati senza discriminazioni né sfruttamento del lavoro

Dimensioni imballaggio

160g .! 2 tramezzini

Lingue imballaggio

Italiano -

Ingredienti

Pane di tipo "0" con cereali e semi: farina di grano tenero tipo '0', acqua, mix di panificazione con cereali e semi 30% [farina di grano, semi 27,56% (semi di
lino scuro, semi di girasole, semi di lino giallo, semi di sesamo, semi di miglio, semi di papavero), fiocchi d'avena, glutine di grano, grani di segale, sale,
farina di mais, farina di grano duro, lievito naturale di segale disidratato, farina di malto (orzo)], emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi e esteri
dell'acido diacetiltartarico di mono- e digliceridi, farina di malto di grano, lievito, sale, olio di girasole, Maionese senza uova 18% (olio di semi di girasole,
acqua, aceto di vino, succo di limone, sale, amido, amido modificato, senape, carota in polvere, conservante: acido sorbico), Soia edamame 13% (soia
edamame, sale), Pomodori secchi 9% (pomodori secchi, olio di girasole, aceto di vino, sale, aglio, origano), Olive taggiasche 8% (olive taggiasche, acqua,
sale, aromi naturali, correttore di acidita: acido citrico), Capperi 2% (capperi, acqua, aceto di vino, sale, antiossidante: acido ascorbico, correttore di acidita:
acido citrico), Puo contenere: pesce, crostacei, latte, uova, Puo contenere accidentalmente frammenti di noccioli.

Informazioni nutrizionali

per 100 g
Energia 1342 kJ

322 kcal
Grassi 21g
di cui Acidi grassi saturi 2,39
Carboidrati 24 g
di cui Zuccheri 259
Fibre 4149
Proteine 8,0¢g
Sale 1,89
Informazioni nutrizionali calcolate
g per 100 Energia (kJ) 1342.0000
Energia (kcal) 322.0000
Grassi (g) 21.0000
di cui acidi grassi saturi (g) 2.3000
Carboidrati (g) 24.0000
di cui zuccheri (g) 2.5000
Fibre (g) 4.1000
Proteine (g) 8.0000
Sale (9) 1.8000

Merchandising prodotto

Altezza 181 - Larghezza 99 - Profondita 70 -

Origine

Bollo CEIT D1T8V CE;

Logo terza parte Altro testo

[sa8000]FSC - www.fsc.org - Misto - Carta da fonti gestite in maniera responsabile - FSC C108458

Raccolta differenziata altro testo

Coop per I'ambienteCos'é - Vaschetta - Plastica - 7 | Dove va - Raccolta plasticaCos'é - Top vaschetta - Plastica - 7 | Dove va - Raccolta plasticaCos'é -
Sacchetto - Carta - PAP 21 | Dove va - Raccolta carta

Assistenza telefonica

Numero Verde gratuito 800 80 55 80
Indirizzo web

Www.e-coop.it

Denominazione di Vendita

Tramezzini farciti con soia edamame, pomodori secchi, olive taggiasche e capperi
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Ordine informazioni nutrizionali calcolate
Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -



